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부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 34,664,714 28,287,701 6,377,013

국 6,000 6,000 0

시 159,214 83,464 75,750

교 69,000 69,000 0

구 34,430,500 28,129,237 6,301,263

구정의 종합적 기획 및 조정 27,026,207 26,756,638 269,569

국 6,000 6,000 0

시 159,214 83,464 75,750

교 69,000 69,000 0

구 26,791,993 26,598,174 193,819

구정시책의 경쟁력 강화 597,078 473,096 123,982

시 75,750 0 75,750

구 521,328 473,096 48,232

지방의회 운영지원 40,300 21,000 19,300

201 일반운영비 40,300 21,000 19,300

01 사무관리비 40,300 21,000 19,300

○일반수용비 40,300 21,000 19,300

― 의회 주요업무보고 책자 유인

16,200 9,000 7,200

― 의회 행정사무감사자료 책자 유인

9,600 8,000 1,600

― 의회비심의위원회 참석수당 3,500 0 3,500

― 의정비 심의 관련 여론조사비 7,000 0 7,000

경정 16,200,000원

경정 9,600,000원

3,500,000원

7,000,000원

군구 행정실적 종합평가 포상금 25,750 0 25,750

시 25,750 0 25,750

303 포상금 25,750 0 25,750

시 25,750 0 25,750

01 포상금 25,750 0 25,750

○군구 행정실적 종합평가 시책별 우수부서 포

상금(성립전) 25,750 0 25,75025,750,000원

시 25,750 0 25,750

SDGs 실천사업발굴사업 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○2022년 SDGs 실천사업발굴사업(성립전 포함)

50,000 0 50,00050,000,000원

시 50,000 0 50,000

고향사랑기부제 운영 28,932 0 28,932

201 일반운영비 28,932 0 28,932

02 공공운영비 28,932 0 28,932

○고향사랑기부제 종합정보시스템 구축

28,932 0 28,93228,932,000원



부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 건전 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건전 재정 운영 360,862 330,862 30,000

탄력적인 예산운영 80,000 50,000 30,000

201 일반운영비 80,000 50,000 30,000

01 사무관리비 80,000 50,000 30,000

○일반수용비 80,000 50,000 30,000

― 기관공통 일반운영비(POOL)

80,000 50,000 30,000경정 80,000,000원

효율적인 공기업 관리 24,936,238 24,820,651 115,587

시설관리공단 운영 24,936,238 24,820,651 115,587

308 자치단체등이전 24,550,518 24,434,931 115,587

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 24,550,518 24,434,931 115,587

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 24,550,518 24,434,931 115,587

― 인건비 18,954,666 18,871,166 83,500

― 사업비 5,595,852 5,563,765 32,087

경정 18,954,666,000원

경정 5,595,852,000원

재무활동(기획예산담당관) 4,632,689 200,000 4,432,689

보전지출 4,615,589 200,000 4,415,589

반환금 4,615,589 200,000 4,415,589

802 반환금기타 4,615,589 200,000 4,415,589

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,515,589 100,000 4,415,589

○2021년도 시비보조금 반환금

4,415,589 0 4,415,5894,415,589,000원

내부거래지출 17,100 0 17,100

내부유보금 17,100 0 17,100

801 예비비 17,100 0 17,100

03 내부유보금 17,100 0 17,100

○내부유보금 17,100 0 17,10017,100,000원

재원관리 2,744,275 1,069,520 1,674,755

예비비 2,744,275 1,069,520 1,674,755

예비비 2,744,275 1,069,520 1,674,755

801 예비비 2,744,275 1,069,520 1,674,755

01 일반예비비 2,744,275 1,069,520 1,674,755

○일반회계 예비비 2,744,275 1,069,520 1,674,755경정 2,744,275,000원


